primária, com suporte técnico, treinamento de servidores e com a disponibilização, em comodato, 
de estação de trabalho, impressoras, monitores/Smart TV e tablets necessários para o lançamento 
das informações do Município de Santa Luzia-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 1.430.880,00 (um milhão, quatrocentos e trinta mil e oitocentos e oitenta 
reais), vencendo no Lote(s): 01 e seguintes itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, conforme proposta da vencedora anexa ao processo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 10/12/2025 a 10/12/2026.

[...]

da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Várzea-PB. PARTES: Prefeitura Municipal de 
Várzea-PB e a empresa E-GOV INOVACOES LTDA, CNPJ nº 56.933.303/0001-11. FUNDAMENTO: 
Lei nº 14.133/2021, artigo 37 da Constituição Federal. VALOR GLOBAL: R$ 65.886,00 (sessenta 
e cinco mil oitocentos e oitenta e seis reais). DATA DA ASSINATURA: 11 de dezembro de 2025. 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito Constitucional

Valor, de janeiro a outubro de 2025, foi de R$ 642,19 em voos nacionais, contra R$ 721,57 nos 10 meses iniciais de 2022

Tarifa média caiu 11% em três anos